平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納期限：平成29年12月22日（金）

メーカー名

（カタログ）

1 第一小 算数
磁石式大型指導用

リットルマス
教文 43-0288 同等品可 市内 1

2 第一小 算数
磁石式教授用タイル

教具
教文 43-0011 同等品可 市内 1

3 第二小 算数
かるいさんすうノート

黒板
ヒルマ ５２３－０４４０ 同等品可 市内 1

4 第二小 算数
書き込み式展開図

説明板
ヒルマ ６９３－５２３０ 同等品可 市内 1

5 第二小 算数 平行四辺形説明器 ヒルマ ６９３－５２１０ 同等品可 市内 1

6 多賀小 算数
グループ用時計模

型
ヒルマ ６９３－０５７２ 角型 同等品可 市内 1

7 多賀小 算数 表付グラフ指導黒板 ヒルマ ５２３－０４３０ もち手付 同等品可 市内 1

8 多賀小 算数 森のがっこう ヒルマ ６９３－１４５５ 同等品可 市内 1

9 伊豆山小 算数
軽量PS式　方眼黒

板
ヒルマ ５２２－１１８８ PS-D 同等品可 市内 1

10 桃山小 算数
中型作図用具５点

セット
ウチダ 8－230－1030 ＡＫＢ－４ＳＢ 同等品可 市内 2

11 網代小 算数 単位換算シート ウチダ ８－２３０－２０３８ ＳＭＷ－１５３ＴＮ 同等品可 市内 1

12 泉小 算数
軽量PS式　方眼黒

板
ヒルマ ５２２－１１８８ PS-D 同等品可 市内 1

13 初島小 算数 分数両面ジオボード ヒルマ 693-6010 ５セット組 同等品可 市内 1

14

15

16

17

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 納品場所 教科名 品　　　名

教材備品仕様書〔見積番号〕 総（物）見積第148号

型　　番 規　　　格 指定 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）